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Esittely

Eteläisen Tonavan risteily 8.6.2019, 7 yötä

Wien – Bratislava – Budapest – Mohács & Pecs – Novi Sad – Orshova – Belgrad OMA LAIVA!
Viisi maata ja neljä upeaa pääkaupunkia. Kulttuuria, kauneutta ja punaisena lankana uljas
Tonava. Tule mukaan hurmaavalle jokiristeilylle, joka on omistettu kokonaan Kristina
Cruisesin vieraille. Koe hienostunut Wien – loistokas arkkitehtuuri, kahvilakulttuuri ja
klassisen musiikin konsertti. Bratislavassa pääset vanhankaupungin kujille ja kukkulan linnan
hienoille maisemapaikoille, Budapestissa ihastelet romanttisia siltoja, koristeellisia
rakennuksia ja erityisen kauniita jokinäkymiä. Bussiretki vie historialliseen Pécsiin, jossa on
moskeijoita, roomalaisia mausoleumeja ja ripaus välimerellistä tunnelmaa. Romaniasta löydät
vuorten saartaman kylpyläkaupungin ja maan rajalta, Rautaportin kanjonista, matkan
ylevimmät maisemat. Entä millainen on idän ja lännen leikkauspisteessä sijaitseva Serbia? Se
selviää vanhassa luostarissa, linnoituksessa ja pienellä viinitilalla. Oman näkökulmansa
maahan tuo pääkaupunki Belgrad, jossa rähjäisyyden rinnalla on kauneutta ja lämmintä
tunnelmaa; istahda risteilyviikon päätteeksi jonkin pikkukujan ulkoilmaravintolaan, jossa
katumuusikot soittavat kansanmusiikkia. 

Elämysvinkkejä risteilylle

Vietä unohtumaton klassisen musiikin ilta Wienissä. Kuuntele Johann Straussin ja
Mozartin sävellyksiä vanhassa keisarillisessa palatsissa, loisteliaassa Hofburgissa.
Nautiskele kakkukahvit Budapestin sydämessä – kaupungin kuuluisimman kahvilan,
1850-luvulla avatun Gerbeaudin hienostuneissa vanhanajan salongeissa.
Rentoudu laivan kannella ihaillen Rautaportin upeita kanjonimaisemia. Tonava on
uurtanut Serbian ja Romanian rajavuoriston keskelle 134 kilometriä pitkän, Euroopan
mahtavimman rotkolaakson, jonka jyrkät seinämät ovat satojen metrien korkuisia.
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Kristina®-matkanjohtajasi

Tapio Reingoldt
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Matkaohjelma

Hintaan sisältyvät ateriat on merkitty matkaohjelmaan (A=aamiainen, L= lounas,
P=päivällinen, TH=täysihoito).

Lauantai 8.6. Helsinki – Wien

Lento Wieniin, joka on yksi Euroopan kauneimmista pääkaupungeista. Kaupunkikierroksella
näemme komeita rakennuksia, kuten Hundertwasserhausin ja Belvederen palatsin sekä
kuuluisalla Ringstrassella Oopperan, Parlamenttitalon ja Kansallisteatterin. Kuljemme
keskustan viehättäviä katuja Pyhän Tapanin katedraalille. Kuljetus Der Kleine Prinz – laivalle
ja majoittuminen hytteihin. Laivalla tarjolla välipalaa. Miehistön esittäytyminen
tervetulotilaisuudessa. Puolen yön aikaan laiva suuntaa kohti Bratislavaa. (P)

Lisämaksusta: Wieniläisen Hofburg-orkesterin klassisen musiikin konsertti • iltaretki •
58 €
 Ammattimuusikoista koostuva Wiener Hofburg-Orchester perustettiin 30 vuotta sitten.
Ainutlaatuinen mahdollisuus ihailla keisarillisen palatsin Hofburgin (tai vastaavan)
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edustustilojen loistoa ja samalla nauttia kuuluisien ja rakastettujen säveltäjien Johann Strauss
nuoremman ja W.A. Mozartin sävelmistä.   

Sunnuntai 9.6. Bratislava

Aamuyöllä laiva saapuu Bratislavaan. Oldtimer XL-turistijunan kyydissä pääsemme kukkulalla
sijaitsevan keskiaikaisen linnan pihalle, mistä aukeaa vaikuttavat näkymät Bratislavan
kaupunkiin ympäristöineen. Historialliset rakennukset, kuten barokkiaikaiset palatsit, Pyhän
Martin tuomiokirkko sekä kaupungintalo aukioineen luovat vanhankaupungin erityisen
tunnelman. Aikaa kuljeskella viehättävillä kujilla omatoimisesti. Iltapäivällä laiva lähtee
Bratislavasta. Katselemme jokivarren maisemia ja maistelemme viinejä. Myöhemmin
iltapäivällä laiva saavuttaa Gabcikovon sulut. Risteily jatkuu yön ajan. (TH)

Maanantai 10.6. Budapest

Budapestiin saavutaan aikaisin aamulla. Kuuluisimmat nähtävyydet, kuten Parlamenttitalo,
Pyhän Tapanin kirkko, Ooppera ja Sankarien aukio tulevat tutuiksi aamupäivän
kaupunkikierroksen aikana. Kauniita maisemia ihailemme Kalastajalinnakkeelta ja Gellertin
kukkulalta. Iltapäivällä vapaata aikaa nauttia viehättävien kahviloiden tunnelmasta tai
ostosmahdollisuuksista. Yöllä laiva lähtee Budapestistä. (TH)

Lisämaksusta: Unkarilainen ilta • iltaretki • 54 €
 Vuonna 1951 perustettu The Hungarian State Folk Ensemble on vuosikymmenten ajan
vaalinut unkarilaista kulttuuria. Unkarin kansanorkesteri sekä mustalaisorkesteri esittävät
Lisztiä, Bartókia sekä Kodályakin inspiroineita kansansävelmiä, joiden siivittäminä esiintyy
lisäksi tanssiryhmä. Esityksen jälkeen ihailemme komeaa yövalaistua Budapestia.  

Tiistai 11.6. Mohács & Pécs

Aamulla laiva lipuu Mohácsin satamaan, mistä lähdemme vierailulle Pécsin kaupunkiin.
Vuonna 2010 Pécs oli yksi Euroopan kulttuuripääkaupungeista ja on tunnettu lukuisista
kiinnostavista gallerioistaan, museoistaan sekä historiallisista nähtävyyksistään. Kaupungin
symboli on 1000-luvulta peräisin oleva katedraali, missä saamme nauttia lyhyestä
urkukonsertista. Kauneimmat keskiaikaset rakennukset, raatihuone ja Lorantin palatsi,
sijaitsevat Széchenyi-aukiolla ja Káptalan-kadulla. Retken jälkeen vapaa-aikaa keskustassa,
jolloin voit käydä vaikka Ferencesek-kadun pikku puodeissa tai kahvilassa. Iltapäivä vapaata
aikaa. Seuraavaksi laiva lähtee kohti Novi Sadia.  (TH)

Keskiviikko 12.6. Novi Sad
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Novi Sadiin, Serbian kolmanneksi suurimpaan kaupunkiin, saavutaan aamulla. Kaupungin
vaiheikkaaseen historiaan sekä nykypäivään tutustumme opastetulla kävelykierroksella.
Lounas laivalla. Iltapäivän voit viettää kaupungissa omatoimisesti tai lähetä lisämaksulliselle
retkellemme. Risteily jatkuu iltakuuden aikaan kohti Orshovaa ja Rautaporttia. (TH)

Lisämaksusta: Krusedol ja Sremski Karlovci • iltapäiväretki • 29 €
 Fruska Goran vuorella sijaitsee Krushedolin luostari, joka on kuuluisa 1400-luvulla
maalatuista freskoistaan. Tänne on haudattu tunnettuja Serbian historian henkilöitä, kuten
kuningas Milan Obrenovic ja Herttuatar Ljubica. Pysähdymme Fruska Goran
viininviljelyalueen sydämessä, pienessä Sremski Karlovcin kaupungissa ja vierailemme
yksityisellä ”Bermet”-viiniä tuottavalla tilalla. Paluumatkalla laivalle näemme Petrovaradin
linnoituksen.

Torstai 13.6. Orshova, Baile Herculane & Rautaportti

Aamiaisen jälkeen saavumme Orshovaan. Kaupunkikierroksella käymme katedraalissa.

Maisematie Baile Herculanen kylpyläkaupunkiin kulkee Cernajokea myötäillen. Matkan
varrella näemme vaikuttavan Herculeksen patsaan sekä komeita barokkirakennuksia ja
kuulemme kylpyläkaupungin pitkästä historiasta. Iltapäivällä Der Kleine Prinz risteilee
Rautaporttisolan rotkomaisemiin. Komeiden näkymien ja koskemattoman luonnon
ympäröimä yli 100 km pituinen kanjoni on karikkoineen ollut haasteellinen vesireitti, kunnes
vuonna 1972 rakennettiin veden korkeutta säätelevät valtavat padot, joiden johdosta veden
korkeus nousi jopa 30 m. Joissain kohdissa Tonava on jopa 80 m syvä. Juhlailta laivalla. (TH)

Perjantai 14.6. Belgrad

Tonava- ja Savajokien yhtymäkohdassa sijaitseva Belgrad, Serbian pääkaupunki, on yksi
Euroopan vanhimmista kaupungeista. Korkeimman kukkulan laella kohoaa linnoitus.
Aamupäivän kaupunkikierroksella tutuiksi tulevat katedraali, Prinsessa Ljubican kartano,
raatihuone…

Hieman vapaa-aikaa. Jatkamme Vojvodinan alueelle Jarakin pikkukylään ja nautimme lounaan
yksityisen maatilan puutarhassa. Tarjolla on paikallisia herkkuja, kauden hedelmiä, sljivovicaa
(luumuviinaa) ja viiniä sekä elävää musiikkia.  Iltapäivän päätteeksi palaamme laivaan. Illalla
saamme nauttia serbialaisesta kansanperinne-esityksestä laivalla. Lisäksi esitellään käsin
tehtyjä villapaitoja.  (TH)

Lauantai 15.6. Belgrad – Helsinki
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Hyttien luovutus klo 9. Aikaa aamukävelylle ennen kuljetusta lentokentälle, mistä lento
Frankfurtiin.

Bussikierroksella tutustumme Frankfurtin lentokenttäalueeseen (45 min). Kierroksen jälkeen
yhteinen päivällinen. Lento Helsinkiin.  (A,P)

 

Pidätämme oikeuden muutoksiin.

Lentoaikataulut

Ryhmä 1

Menolento 8.6. LH2467/OS112
 Helsinki 6.00 – 7.30 München 8.15 – Wien 9.20 

Paluulento 15.6. LH1407/LH854
 Belgrad 14.00 – 15.55 Frankfurt 21.10 – Helsinki 00.30 (16.6.2019)

Ryhmä 2.

Menolento 8.6. LH855/LH1234
 Helsinki 6.20 – 8.00 Frankfurt 8.50 – Wien 10.10 

Paluulento 15.6. LH1407/LH854

Belgrad 14.00 – 15.55 Frankfurt 21.10 – Helsinki 00.30 (16.6.2019)

Huom. Lentoaikataulut ovat paikallista aikaa.
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Hinnat € / hlö

Hytti 2 hlö 1 hlö

1. kansi (koneen ääntä) 1 885 2 385

2. kansi (koneen ääntä) 1 915 2 415

1. kansi 2 005 2 505

2. kansi 2 085 2 585

Hintaan sisältyy

Risteily m/s Der Kleine Prinz **** -laivalla kahden hengen hytissä
Reittilennot economy-luokassa Helsinki – Wien, Belgrad – Helsinki
Ohjelma ja täysihoito (aamiaiset, lounaat, illalliset ruokajuomineen) laivalla

Juomapaketti laivalla: puna-, valko-, rose- ja kuohuviini laseittain, olut, baarista musta
kahvi/tee sekä tietty valikoima viskiä, vodkaa ja giniä, virvokkeita. Lisäksi vettä myös
hytissä sekä retkillä.
Kapteenin illallisen runsas menu aperitiiveineen
Lounas serbialaisella maatilalla Jarakissa, paikallista ruokaa, musiikkia ja viiniä

Matkaohjelman mukaiset retket, jotka tulkataan suomeksi
Kuljetukset lentokenttä – laiva – lentokenttä
Lentokenttäverot ja satamamaksut
Kristina® –matkanjohtajien palvelut

Pidätämme oikeuden muutoksiin.
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Retket

Risteilyn hintaan sisältyvät retket

Wienin kaupunkikierros
Junakyyti Oldtimer XL-turistijunalla Bratislavassa
Budapestin kaupunkikierros
Pécsin kaupunkikierros
Novi Sadin kävelykierros
Orshova ja Baile Herculane
Belgradin kaupunkikierros ja Jarakin kylä, sis. lounas maatilalla

Lisämaksullinen retkipaketti ● 125 eur

Wieniläisen Hofburg-orkesterin klassisen musiikin konsertti
Unkarilainen ilta
Krusedol ja Sremski Karlovci

Retket tulkataan suomeksi. Toteutuminen edellyttää min. 20 lähtijää.
 Retket varattavissa myös yksittäin, hinnat alla matkaohjelmassa.
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Laiva

Der Kleine Prinz

Perinteisempää jokiristeilytuotetta edustava kolmen tähden jokilaiva m/s Der Kleine Prinz
risteilee Tonavalla. Laiva on noin 93 metriä pitkä ja siinä majoittuu yhteensä vain 86
matkustajaa. Laivan kaikki hytit ovat todella tilavia (16 m2). Pienen kokonsa ansiosta m/s Der
Kleine Prinzella vallitsee hyvin kotoisa ja yhteisöllinen tunnelma matkustajien ja
henkilökunnan kesken. Laivan muut matkustajat ova pääosin saksalaisia tai muualta
Euroopasta. Kristina Cruisesin suomalainen matkanjohtaja pitää huolen myös siitä, että
opastukset ja laivalla jaettava tieto on riittävässä määrin saatavilla myös Suomen kielellä.
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Laiva
Palvelut

Pääkannella sijaitsevat vastaanottotiski sekä tuloalua. Ylemmällä kannella löytyvät ravintolasali
sekä Lounge-Bar laivan keulasta. Tilava ja osittain katettu aurinkokansi on varusteltu
kansituolein. Laivalla on myös pieni matkamuistomyymälä.
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Laiva
Majoitus

M/S Der Kleine Prinzen hytit ovat erittäin tilavia ja ikkunallisia. Jokaisen hytin koko on 16 m2.
Hytin varustukseen kuuluvat suihku & wc, hiustenkuivaaja, TV, tallelokero sekä puhelin laivan
sisäiseen käyttöön. Kaikki hytit ovat ilmastoituja. Huom. hyttikuvat ovat viitteellisiä.
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Laiva
Tekniset tiedot ja laivakartta

Rakennettu: 1992, uudistettu vuosina 1997, 2006, 2010, 2014 ja 2017

Pituus: 93 metriä

Leveys: 11 metriä

Ilmastointi ja sähkö: Kyllä, 220V

Hissi: kyllä

Matkustajamäärä: 86

Aluksen lippuvaltio: Saksa

Matkustajahyttejä: 43 ulkohyttiä
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Huomioitavaa

Varmistathan passin voimassaolon ja kunnon. Mikäli tarvitset uuden passin, hanki se
ajoissa.
Retkillä ja lentokentillä on usein paljon kävelyä, maasto ja eri kävelytasot voivat olla
vaihtelevia. Kierroksiin saattaa sisältyä myös jyrkkiä portaita. Matka ei sovellu
liikuntarajoitteisille.
Juomarahaa toivotaan maksettavan kansainvälisen tavan mukaisesti n. 6-8
€/asiakas/päivä. Risteilyn lopussa hyttiin jaetaan kirjekuori, jota voit käyttää halutessasi
huomioida laivan henkilökuntaa.
Vedenkorkeus joessa, mahdolliset sulutukset, tuuli ja sää vaikuttavat laivan liikennöintiin
ja tästä johtuen muutokset risteilyn aikataulussa ja reitissä ovat mahdollisia.
Kristina Cruises risteily on erityisehtoinen matka. Mikäli joudut peruuttamaan matkasi,
veloitamme peruutuskulut todellisten kustannusten mukaisesti, jotka mahdollisesti
ylittävät maksamasi ennakkomaksun. 1.7.2018 alkaen tehtyihin matkavarauksiin
sovelletaan Kristina Cruises Oy:n 1.7.2018 voimaan tulleita erityis- ja peruutusehtoja. 
Kehotamme hankkimaan peruutusturvan sisältävän matkustaja- ja
matkatavaravakuutuksen jo matkan varausvaiheessa. Tarkista vakuutuksesi mahdolliset
vastuurajoitukset, jotka saattavat lisätä matkustajan omaa vastuuta. On hyvä huomioida,
että eri vakuutusyhtiöillä tämä vaihtelee erittäin merkittävästi. Matkustaja on aina
ensisijaisesti vastuussa itse itsestään ja omaisuudestaan. Matkustajavakuutus korvaa
vakuutusehtojen mukaan mm. odottamattomia ja äkillisiä sairastumisia ja tapaturmia. Jos
matkustajalla ei ole vakuutusta tai kyse ei ole esim. äkillisestä sairastumisesta, vastaa
matkustaja itse kuluistaan. Vakuutuksen lisäksi suosittelemme hankkimaan KELA:sta
maksuttoman Eurooppalaisen sairaanhoitokortin, jolla pääsee EU- ja Eta-maissa hoitoon
myös pitkäaikaissairauden niin vaatiessa. Matkavakuutuksissa näitä tilanteita on voitu
rajata. Sairaalassa annetun hoidon hinta voi myös ylittää matkavakuutuksen hoitokaton.
Matkan vähimmäisosallistujamäärä on 60 hlö.

 

KRISTINA CRUISESIN ERITYIS- JA PERUUTUSEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-
ja-ehdot/erityisehdot/)

YLEISET MATKAPAKETTIEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-ja-
ehdot/matkapakettiehdot/)

 

HYVÄ TIETÄÄ MATKUSTAJILLE (https://www.kristinacruises.com/matkustajille/)
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